EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado preliminar da prova de títulos, referente ao Processo Seletivo aberto

através do Edital Nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

PROFESSOR I A IV - EMEF DOMINGOS PEREIRA DE ÁVILA/PROJETO PARAÍSO RIO PRETO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490319 DINALVA LOURENCO MARTINS BORGES 26/06/1963 30,0 1.

490168 SIMONE ROSA NUNES 22/07/1981 30,0 2.

490221 MAURINEYS INACIO GUIMARAES PEIXOTO 11/09/1982 26,0 3.

PROFESSOR I A IV - EMEF NOSSA SENHORA APARECIDA I/PROJETO BELEZA I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490477 LEANDRO CANDIDO DE SOUZA 02/09/1986 50,0 1.

490284
LAURA GOMES FONSECA FELICIANO

RENGEL
24/08/1991 50,0 2.

490167 SAMARA DOURADA ARAUJO 30/10/1989 30,0 3.

490228 JUSSARA DA ROSA 15/10/1982 24,0 4.

490248 ANDRESSA MOTA ZANELLA 27/05/1992 10,0 5.

490223 ADRIANA CANDIDA DE SOUZA MINELI 16/02/1984 6,0 6.

490207 PATRICIA ADELAIDE BARBOSA DE MELO 18/07/1993 0,0 7.

PROFESSOR I A IV - EMEF NOVA LISBOA/PROJETO VILA DA PAZ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490431 LILIAN DE OLIVEIRA CORREA 27/10/1974 26,0 1.

PROFESSOR I A IV - EMEF PROCÓPIO FARIA/PROJETO CAXANGÁ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490579 CAROLINE ROSSETTO BORDIN 17/02/1991 50,0 1.

490690 NUBIA JARDIM DA SILVA 02/12/1985 48,0 2.

490181 ANA CATIA DA SILVA 01/08/1980 30,0 3.

490698 LAUREANA BARBOSA PROENCA 06/03/1984 5,0 4.

490718
CATIANE ANDRESSA RODRIGUES

GUIMARAES
13/01/1990 * Desclassificado

* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

PROFESSOR I A IV - EMEF RUI RAMOS/PA IPÊ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490164 EDILEUZA CORTES DA SILVA 08/08/1992 50,0 1.

490282
CARIN PYDD DE OLIVEIRA SOUZA

GOULART
04/09/1989 30,0 2.

490244 MARIA SILVANIA TAVORA SOUZA LIMA 20/09/1972 10,0 3.

490411 ALINE BEZERRA DE LIMA 08/11/1988 10,0 4.

490208 MIDIAN RODRIGUES FERREIRA 05/03/1992 * Desclassificado

490524 RAILENE PEREIRA RIBEIRO 26/05/1992 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

PROFESSOR I A IV - EMEF SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/PA SANTO ANTONIO DO BELEZA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490277 GLEICIANE GONCALVES DOS SANTOS 21/08/1992 30,0 1.

PROFESSOR I A IV – ESCOLAS MUNICIPAIS – SEDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490298 ELIANE LEITE SILVA MACIEL 23/05/1980 50,0 1.

490142 LUZIENE ALVES RODRIGUES 04/07/1989 50,0 2.

490661 ROSIMEIRY AUGUSTA ALVES SCHMIDT 14/12/1974 46,0 3.

490676 MARIA DO SOCORRO GOMES DE ASSIS 15/08/1958 30,0 4.

490377 DORCAS FARIA DE OLIVEIRA 15/05/1961 30,0 5.

490500 VANIA CLERIA DE FARIA 08/09/1967 30,0 6.

490350 LILIAN SIMONE LEAL MACHADO URZEDO 19/01/1969 30,0 7.

490153 LOURDES ALVES BORGES GUIMARAES 22/04/1972 30,0 8.

490245 EDNA TEIXEIRA NETO 06/06/1972 30,0 9.

490204 MARIA CELOI NORONHA DE LIMA 10/06/1973 30,0 10.

490296 VALERIA PATRICIA DE SOUZA GERALDINO 05/03/1977 30,0 11.

490200 EUDIERRE FERNANDES RIBEIRO 09/02/1978 30,0 12.

490185 JUCILEIDE MOREIRA DE ALENCAR 08/09/1979 30,0 13.

490287 ELIANE FELIX DO CARMO GONCALVES 17/11/1979 30,0 14.

490222 VOILA ROBERTA PEREIRA GONCALVES 31/05/1981 30,0 15.

490187 NEURIVANE RODRIGUES ALVES TREVISAN 08/06/1981 30,0 16.

490212 ELIANA CANDIDA DE SOUZA 20/09/1982 30,0 17.

490144 MARCELIA GUIMARAES MORAES 12/10/1982 30,0 18.

490139 VALDIVANIA FERREIRA SOUSA MACEDO 27/07/1984 30,0 19.

490263 TANIA PEDROSO 29/08/1985 30,0 20.

490242 NAGILA ROCHA DE JESUS 23/05/1986 30,0 21.

490173 JERSEYANE VALERIA DUTRA DA SILVA 11/10/1987 30,0 22.

490166 ROSEMERE DOS SANTOS ALVES 23/10/1987 30,0 23.

490165 SILMARA DOURADA ARAUJO DE JESUS 09/11/1988 30,0 24.

490487 TIAGO SILVA GALLO 22/10/1990 30,0 25.

490230 PATRICIA FERREIRA 21/12/1991 30,0 26.

490134 VILMAIRA DA SILVA PEREIRA COSTA 22/07/1994 30,0 27.

EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

490184 SANDRISMAR CUNHA DAMASCENO 05/02/1980 25,0 28.

490260 LUCIANA VIANA BARBOSA COSTA 13/11/1973 23,0 29.

490685 DIOLINA ALVES DOS SANTOS 20/11/1980 23,0 30.

490313 ANDREA SIMSEN SIQUEIRA 05/11/1988 23,0 31.

490146 ANDREIA PEREIRA PARENTE DE ARAUJO 13/01/1977 20,0 32.

490235 GEILMA GOMES ALVES 30/10/1984 20,0 33.

490202 KELLY PYDD DE OLIVEIRA GONCALVES 25/08/1985 10,0 34.

490145 PATRICIA BUENO DE JESUS 26/01/1986 10,0 35.

490156 FABIANA AUGUSTA DE OLIVEIRA 06/12/1991 10,0 36.

490281
IOLANDA ALVES DE ALMEIDA COUTINHO

SILVA
14/06/1993 10,0 37.

490175 MAIZA KELLY BEZERRA CASTRO 04/05/1994 10,0 38.

490176 KEILA COSTA DOS SANTOS 29/06/1994 10,0 39.

490709 DEBORA BEATRIZ SEPULVIDA LIRA 23/12/1998 10,0 40.

490225
VANDERLEIA MARIANO BARBOZA

CARDOSO
07/02/1991 9,0 41.

490220 MARY ROSA ROCHA DE JESUS 29/04/1980 8,0 42.

490194 ELIZIMAR ALVES DOS SANTOS AMORIM 29/04/1982 6,0 43.

490214
PATRICIA APARECIDA ASSUNCAO DE

PAULA LOPES
31/07/1980 1,0 44.

490740 ANTONIA DOS SANTOS NASCIMENTO 19/06/1985 * Desclassificado

490169 EDVANESSA CRISTINA DOS REIS 23/11/1983 * Desclassificado

490275 GLAUCE CYRINO RIVABEN 13/09/1975 * Desclassificado

490219 ISLUANA COSTA TAVARES 26/01/1992 * Desclassificado

490359 MARCIA GOMES DA SILVA MOTA 17/07/1983 * Desclassificado

490183 SIONE MARIA CAETANO DOMINGUES 01/05/1960 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

PROFESSOR V A VIII - EMEF DOMINGOS PEREIRA DE ÁVILA/PROJETO PARAÍSO RIO PRETO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490159 NOELLE DALMAGRO DA SILVA 10/11/1994 30,0 1.

490428 SHIRLEI GOMES MORAIS 12/04/1987 10,0 2.

PROFESSOR V A VIII - EMEF NOSSA SENHORA APARECIDA I/PROJETO BELEZA I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490286 MANUELA GOMES FONSECA FELICIANO 26/05/1984 50,0 1.

490732 MARIA DE LOURDES RIBEIRO QUEIROZ 29/08/1971 20,0 2.

490512 CLAUDINETE VIANA MENDES 20/03/1983 10,0 3.

490419 LEONICE PEREIRA FERREIRA AGUIAR 04/06/1984 10,0 4.

490715 RUAN ROGER DO CARMO NASCIMENTO 01/08/1995 10,0 5.

PROFESSOR V A VIII - EMEF NOVA LISBOA/PROJETO VILA DA PAZ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490335 JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 13/01/1992 3,0 1.

EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

PROFESSOR V A VIII - EMEF RUI RAMOS/PA IPÊ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490727 ROZELEI RENGEL 26/05/1983 30,0 1.

490666 VANESSA SOARES BORGES 24/02/1990 30,0 2.

490679 RAHISSA HAAB CORREIA 05/10/1991 0,0 3.

490696 LAIDA DE OLIVEIRA ARAUJO 22/06/1989 * Desclassificado

490688 NAIARA CARLOS FERREIRA DE LIMA 30/06/1993 * Desclassificado

490150 THAMIRES DE SOUZA PEREIRA 01/06/1997 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

PROFESSOR V A VIII - EMEF RUI RAMOS/PA IPÊ - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490741 CLAUDETE OLIVEIRA LIMA VASCONCELOS 01/01/1984 40,0 1.

490734 VALERIA DE SOUZA ALMEIDA 04/06/1977 30,0 2.

490491 SARA CRISTINY DE FARIA LUCAS 25/01/1992 0,0 3.

490704 ODINALHA ALVES 10/03/1982 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

PROFESSOR V A VIII – EMEF NAZARÉ/PA SÃO JOSÉ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490518 MARILENE ALVES DA SILVA 10/03/1981 50,0 1.

490317 MARCIA APARECIDA DA SILVA 29/04/1982 50,0 2.

490316 ROSANGELA GOMES DA SILVA MOREIRA 23/05/1993 50,0 3.

490371 IZALIA MORAIS DE AGUIRRE 24/03/1985 23,0 4.

490675 HANDRIELLY AZEVEDO DE FARIA 11/05/1982 10,0 5.

490475 ANGELA MARIA SANTANA 18/05/1977 8,0 6.

490504 HEIDER DE CASTRO SILVA COSTA 08/03/1988 0,0 7.

490730 INES COLOMBO DA SILVA 17/10/1980 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

PROFESSOR V A VIII – EMEF SANTANINHA/PA ALVORADA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490196 WANDERLEI DA CRUZ LIMA 22/02/1992 1,0 1.

490161 FRANCIANA NOVATO NEVES 11/03/1988 * Desclassificado

490182 LUCIMAR DE MELO 30/06/1983 * Desclassificado

490247 MARIA DA GLORIA PAZ OLIVEIRA 18/07/1993 * Desclassificado
* Não apresentou os documentos em conformidade com o Edital de Abertura.

EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

PROFESSOR V A VIIII – EMEF SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/PA SANTO ANTONIO DO BELEZA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

RESULTADO

490140 KEILA CAMARGO 17/11/1984 50,0 1.

490557 ROOSMAN QUEIROZ BARREIRA 19/07/1995 10,0 2.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 04 de junho de 2021.

Prefeito Municipal